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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61510024Q

2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i Subjektit VONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga Ismail Qemali, nr.pas.2/317/ND-19, zk 
8160 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit lnvestime me pjesmarrje në kuota. Ofrimi i shërbimit të 
konsulencës në fusha të ndryshme. Menaxhim I bareve, 
restoranteve, struktura hotelerie, si dhe dyqane të shitjeve me 
pakicë. Importi-eksporti, shitja me shumicë dhe pakicë e 
pajisjeve elektrike, teknologjike, materiale ndërtimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, libra dhe të gjitha 
llojet e materialeve të botuara, auto, pajisje teknologjike dhe 
jo vetëm, Shitja, blerja, dhënia me qira e pasurive të 
paluajtshme; Transporti i malirave dhe udhëtarëve brenda 
dhe jashtë vendit. Ofrimi I përvojave kulturore për turistë, si 
dhe menaxhimi dhe ofrimi I paketave turistike. Menaxhim i 
Shitje dhe shpërndarje nëpërmjet faqeve të internetit 
(eCommerce), menaxhum dhe shpërndarje e platformave 
online për mësim në distancë (e-learning). Konsulenca në 
fushën e projektimit arkitektonik, restaurime, konstruktiv, 
instalatorë elektrik, hidroteknik, mbrojtje ndaj zjarrit dhe 
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mekanikë, në përgatitjen e studimeve dhe raporteve për 
studimet gjeologjike dhe sizmike, të efiçiencës së energjisë, 
si dhe të ndikimit në mjedis. Konsulenca në fushën e dizajnit 
të pejsazheve të gjelbra, sistemime të oborreve, lulishteve 
dhe sipërfaqeve të gjelbra të çdo tipologjie. Konsulenca në 
fushën e dizajnit të interiereve, si dhe dizajnit industrial. 
Mbikqyrja e punimeve të zbatimit dhe kolaudimi I tyre, 
zbatim të punimeve të ndryshme ndërtimore dhe të 
sistemimeve të sipërfaqeve të gjelbra dhe rekreative, 
përfshirë realizimin e sistemeve elektrike, hidroteknike, data 
dhe ngrohja ftohja e ndërtesave. Kërkim dhe Zhvillim në 
sektorin e teknologjisë së informacionit dhe të Inteligjencës 
Artificiale. Ofrimi i kurseve të trajnimit professional, ofrimi i 
trajnimeve teorike dhe praktike për aftësim dhe përditësim të 
aftësive për individë dhe institucione publike apo private të 
interesuara, si dhe ndërtimi i programeve të zhvillimit të 
kapaciteteve. Ndërmjetësimi për punësimin ose stazhet 
praktike të pjesëmarrësve të trajnuar pranë institucioneve 
publike apo private, Brenda dhe jashtë vendit. Çdo 
veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar në 
fuqi. 
Frida Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Frida Dibra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VONA
Web site: vonashpk.com
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E-Mail: contact@vonashpk.com  
Telefon: +355692047059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575091-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58267B1-AFD1-4909-AF42-517C33E500A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F10F18A-DE19-431B-9222-6E0591BED8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DCF3A6-C23A-4289-A31E-DCBB1B3B98F3

